
ORARI I PROGRAMIT :  
MASTER  PROFESIONAL  NË  “MËSUES NË ARSIMIN FILLOR” 

KURSI  II 
VITI AKADEMIK 2020 -2021 

ORA 14.00 
Ora HËNË MARTË  MËRKURË  ENJTE PREMTE 

1  MËSIMDHËNIA E 
SHKENCAVE TË NATYRËS 
As.lektor. Judmilla Lalaj  

TË SHKRUARIT DHE 
RETORIKA  

Dr. Albina Pajo  

ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 
DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL 

Prof. Ali Jashari  

TEKNOLOGJI BASHKËKOHORE 
NË MËSIMDHËNIE 

 Dr. Rafail Prodani 

MËSIMDHËNIA E 
MATEMATIKËS  

As.lektor Denisa Kafazi 

2  MËSIMDHËNIA E 

SHKENCAVE TË NATYRËS 

As.lektor. Judmilla Lalaj  

TË SHKRUARIT DHE 
RETORIKA  

Dr. Albina Pajo 

ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 
DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL 

 Prof. Ali Jashari 

TEKNOLOGJI BASHKËKOHORE 
NË MËSIMDHËNIE 

 Dr. Rafail Prodani 

MËSIMDHËNIA E 
MATEMATIKËS  

As.Lektor Denisa Kafazi 

3  MËSIMDHËNIA E 

SHKENCAVE TË NATYRËS 

As.lektor. Judmilla Lalaj  

TË SHKRUARIT DHE 
RETORIKA 

 Dr. Albina Pajo 

ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 
DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL 
                         Prof. Ali Jashari 

TEKNOLOGJI BASHKËKOHORE 
NË MËSIMDHËNIE 

 Dr. Rafail Prodani 

MËSIMDHËNIA E 
MATEMATIKËS  

As.lektor Denisa Kafazi 

4  MËSIMDHËNIA E 

SHKENCAVE TË NATYRËS 

As.lektor. Judmilla Lalaj  

TË SHKRUARIT DHE 
RETORIKA 

 Dr. Albina Pajo 

ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 
DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL 
                         Prof. Ali Jashari 

TEKNOLOGJI BASHKËKOHORE 
NË MËSIMDHËNIE 

 Dr. Rafail Prodani 

MËSIMDHËNIA E 
MATEMATIKËS  

As.lektor Denisa Kafazi 

5 MËSIMDHËNIA E 

SHKENCAVE TË NATYRËS 

As.lektor. Judmilla Lalaj  

TË SHKRUARIT DHE 
RETORIKA 

 Dr. Albina Pajo 

ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 
DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL 
                         Prof. Ali Jashari 

TEKNOLOGJI BASHKËKOHORE 
NË MËSIMDHËNIE 

 Dr. Rafail Prodani 

MËSIMDHËNIA E 
MATEMATIKËS  

As.lektor Denisa Kafazi 

 

 

Përgjegjës  i  Departamentit  

Dr. Albina Pajo 


